

Bilans na dzień :

AKTYWA	Numer noty	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)		112 598	106 039	111 358
1. Rzeczowe aktywa trwałe	1	87 760	85 258	91 943
2. Nieruchomości inwestycyjne	2	9 362	9 362	9 945
3. Wartość firmy	3	-	-	-
4. Inne wartości niematerialne	4	852	897	227
5. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności	5	-	-	-
6. Inwestycje dostępne do sprzedaży	6	-	-	-
7. Długoterminowe aktywa finansowe	7	12 614	9 030	7 679
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	1 620	1 160	1 180
9. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	9	390	332	384
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		133 999	106 873	131 875
1. Zapasy	10	23 035	23 680	23 119
2. Krótkoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	11	93 470	65 823	82 254
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	12	-	-	-
4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	13A	-	-	-
5. Pozostałe aktywa finansowe	13B	-	-	20 877
6. Walutowe kontrakty terminowe				
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14	13 928	13 777	5 625
8. Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	15	3 566	3 593	-
Aktywa razem		246 597	212 912	243 233

PASYWA	Numer noty	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
A. Kapitał własny		(92 677)	(103 267)	(82 379)
1. Kapitał podstawowy	16	20 327	20 327	20 327
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		-	-	-
3. Akcje własne		-	-	-
4. Kapitały rezerwowe i zapasowe	16	10 511	8 833	8 670
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	16	-	-	-
6. Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego		(125 733)	(134 249)	(112 856)
- zysk/strata z lat ubiegłych		(136 103)	(114 688)	(113 860)
- zysk/strata okresu bieżącego		10 370	(19 561)	1 004
7. Udziały mniejszości	16	2 218	1 822	1 480
B. Zobowiązania długoterminowe		45 814	31 157	27 651
1. Rezerwy	17	10 678	12 564	12 839
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	18	4 255	4 246	4 954
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	19	23 423	6 016	3 610
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	20	1 922	1 993	2 602
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	21	5 536	6 338	3 646
C. Zobowiązania krótkoterminowe		293 460	285 022	297 961
1. Rezerwy	17	5 302	4 959	20 145
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	19	16 218	23 351	28 253
3. Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	19	850	840	770
4. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	20	22 164	1 129	1 251
5. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	22	248 552	253 747	246 803
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	23	374	996	739
7. Walutowe kontrakty terminowe				
Pasywa razem		246 597	212 912	243 233

Rachunek zysków i strat :

WARIANT KALKULACYJNY	Numer noty	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24	185 070	156 062
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		166 986	140 585
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)		18 084	15 477
D. Koszty sprzedaży	25	-	-
E. Koszty ogólnego zarządu	25	14 693	13 854
F. Pozostałe przychody	26	22 578	23 714
G. Pozostałe koszty	27	16 549	2 715
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E+F-G)		9 420	22 622
I. Przychody finansowe	28	6 401	687
J. Koszty finansowe	29	4 538	19 942
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności		651	(2 024)
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)		11 934	1 343
M. Podatek dochodowy	30	1 213	415
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)		10 721	928
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej	31	44	-
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)		10 765	928
Przypadający/a na:			
Akcjonariuszy jednostki dominującej		10 370	1 004
Udziały mniejszości		395	(76)

		Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Ilość akcji		20326660	20326660
Zysk na jedną akcję:			
- podstawowy z wyniku finansowego działalności kontynuowanej			
- rozwodniony z wyniku finansowego działalności kontynuowanej		0,51	0,05
- podstawowy z wyniku finansowego działalności zaniechanej			
- rozwodniony z wyniku finansowego działalności zaniechanej			
- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy			
- rozwodniony z wyniku finansowego za rok obrotowy		0,51	0,05

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)		Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	10 370	1 004
II.	Korekty razem	(42 630)	(4 571)
1.	Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	395	(76)
2.	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	(651)	2 024
3.	Amortyzacja	5 285	5 393
4.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(38)	(9)
5.	Odsetki i udział w zyskach (dywidendy)	(1 253)	2 386
6.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(4 914)	(87)
7.	Zmiana stanu rezerw	(1 994)	(6 603)
8.	Zmiana stanu zapasów	645	(280)
9.	Zmiana stanu należności	(25 973)	(9 732)
10.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(60 931)	3 218
11.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	47 029	(698)
12.	Inne korekty z działalności operacyjnej	(230)	(107)
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	(32 260)	(3 567)
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	294	100
1.	Odsetki otrzymane	-	1
2.	Dywidendy otrzymane od podmiotów przeznaczonych do sprzedaży	-	-
3.	Dywidendy otrzymane od podmiotów konsolidowanych metodą praw własności	-	-
4.	Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych papierów wartościowych	-	-
5.	Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-
6.	Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	294	99
7.	Splata pożyczek krótkoterminowych podmiotom powiązanym	-	-
		-	-
II.	Wydatki	2 595	2 719
1.	Nabycie jednostki zależnej pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-	-
2.	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	2 266	2 614
3.	Nabycie wartości niematerialnych	131	105
4.	Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-
5.	Pożyczki udzielone podmiotom powiązanym	-	-
6.	Inne wydatki	198	-
		-	-
III.	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(2 301)	(2 619)
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	39 510	1 254
1.	Wpływy z emisji akcji zwykłych	-	-
2.	Wpływ z emisji obligacji zamiennych na akcje	20 300	-
3.	Otrzymane kredyty i pożyczki	19 210	1 254
4.	Zmiana stanu kredytów w rachunku bieżącym	-	-
		-	-
II.	Wydatki	2 941	2 814
1.	Dywidendy wypłacone	-	-
2.	Splata kredytów i pożyczek	2 142	2 063
3.	Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	632	704
4.	Pozostałe	167	47
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	36 569	(1 560)
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	2 008	(7 746)
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych , w tym	2 008	(7 746)
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(1)	-
F.	Środki pieniężne na początek okresu	19 384	16 902
G.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu (F+/-E), w tym	21 392	9 156
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Pozycje pozabilansowe

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1. Należności warunkowe	1 694	3 821	6 098
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	338	331
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		338	331
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	1 694	3 483	5 767
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	1 502	3 270	4 294
- weksłowe	192	213	213
- inne		-	1 260
2. Zobowiązania warunkowe	3 536	4 297	4 040
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 991	3 975	3 975
- udzielonych poręczeń	1 991	3 975	3 975
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	1 545	322	65
- udzielonych gwarancji i poręczeń	407	322	-
- weksłowe	1 138	-	65
3. Inne (z tytułu)	31 363	37 463	44 234
- zobowiązania weksłowe	1 579	65	-
- roszczenia sporne	-	-	-
- gwarancje ubezpieczeniowe dobrego wykonania	737	968	1 135
- inne dotyczące transakcji oszacowanych	-	-	-
- gwarancje wystawione na zlecenie spółki	8 959	8 264	10 431
- cesja polisy	3 766	3 766	3 766
- pokrycie zadłużenia na karnety TIR	-	-	-
- inne	16 322	24 400	28 902
Pozycje pozabilansowe razem	(33 205)	(37 939)	(42 176)
Weksle jako zabezpieczenie gwarancji	4 643	4 349	4 479
Pozycje pozabilansowe razem	(33 205)	(37 939)	(42 176)

	Przypadający na akcjonariuszy/udziałowców spółki									
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2005 roku	20 327			5 724		(108 783)		(82 732)	360	(82 372)
Zmiany zasad polityki rachunkowości								-		-
Saldo na dzień 01.01.2005 roku po korektach (po przekształceniu)	20 327	-	-	5 724	-	(108 783)	-	(82 732)	360	(82 372)
Zmiany w kapitale własnym w roku 2005	-	-	-	2 946	-	(5 077)	1 004	(1 127)	1 120	(7)
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny								-		-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny								-		-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych								-		-
Likwidacja/przeszacowanie środków trwałych								-		-
Pokrycie straty kapitałem.....				(311)		311		-		-
Przeniesienie zysków na kapitał.....				3 456		(3 456)		-		-
Przekazanie udziałowcom mniejszościowym oraz inne korekty konsolidacyjne				(199)		(1 735)		(1 934)	1 196	(738)
Pozostałe						(197)		(197)		(197)
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								-		-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								-		-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								-		-
Zysk/ strata za rok obrotowy							1 004	1 004	(76)	928
Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2004	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego								-		-
Dywidendy								-		-
.....								-		-
Saldo na dzień 30.06.2005 roku	20 327	-	-	8 670	-	(113 860)	1 004	(83 859)	1 480	(82 379)

	Przypadający na akcjonariuszy/udziałowców spółki									
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2005 roku	20 327	-	-	5 724	-	(108 783)	-	(82 732)	360	(82 372)
Zmiany zasad polityki rachunkowości								-		-
Saldo na dzień 01.01.2005 roku po korektach (po przekształceniu)	20 327	-	-	5 724	-	(108 783)	-	(82 732)	360	(82 372)
Zmiany w kapitale własnym w roku 2005	-	-	-	3 109	-	(5 905)	(19 561)	(22 357)	1 462	(20 895)
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny								-		-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny								-		-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych								-		-
Przekazanie udziałowcom mniejszościowym oraz inne korekty konsolidacyjne				(36)		1 031		995	1 196	2 191
Pokrycie straty kapitałem zapasowym				(311)		311		-		-
Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy				3 456		(3 456)		-		-
Pokrycie straty zyskiem						(3 714)		(3 714)		(3 714)
Rozwiązane aktywo na pod. odroczone						(77)		(77)		(77)
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								-		-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								-		-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								-		-
Zysk/ strata za rok obrotowy							(19 561)	(19 561)	266	(19 295)
Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2004	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego								-		-
Dywidendy								-		-
.....								-		-
Saldo na dzień 31.12.2005 roku	20 327	-	-	8 833	-	(114 688)	(19 561)	(105 089)	1 822	(103 267)

	Przypadający na akcjonariuszy/udziałowców spółki								Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych	Zysk/ strata z roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.01.2006 roku	20 327	-	-	8 833	-	(134 249)		(105 089)	1 822	(103 267)
Zmiany w kapitale własnym w roku 2006	-	-	-	1 678	-	(1 854)	10 370	10 194	396	10 590
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny								-		-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny								-		-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych								-		-
Pokrycie straty kapitałem.....				(1 479)		1 479		-		-
Przeniesienie zysków na kapitał.....				3 571		(3 571)		-		-
				-		-		-		-
Przekazanie udziałowcom mniejszościowym oraz inne korekty konsolidacyjne				(414)		238		(176)	1	(175)
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								-		-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								-		-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym								-		-
Zysk/ strata za rok obrotowy							10 370	10 370	395	10 765
Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja kapitału akcyjnego								-		-
Dywidendy								-		-
.....								-		-
Saldo na dzień 30.06.2006 roku	20 327	-	-	10 511	-	(136 103)	10 370	(94 895)	2 218	(92 677)

Nota 1A - RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Za okres od 01.01.2005 do 30.06.2005

	Grunty i Budynki	Środki transportu	Maszyny i Urządzenia	Pozostałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	83 324	7 256	58 332	12 110	161 022
Zwiększenia	631	401	1 681	368	3 081
- nabycie	631		1 664	244	2 539
- nabycie w ramach połączeń jedn.gospodarczych					-
- ujawnienia (np. z inwentaryzacji)		24			24
- inne		377	17	124	518
Zmniejszenia	6	127	196	187	516
- zbycie	6	90	79	47	222
- likwidacja		23	117	140	280
- darowizny i nieodpłatne przekazanie					-
- aktywa trwale klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży					-
- inne		14			14
Przypisane do działalności zaniechanej					-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)	(569)		569		-
Wartość brutto na koniec okresu	83 380	7 530	60 386	12 291	163 587
Wartość umorzenia na początek okresu	12 860	5 374	37 265	10 420	65 919
zwiększenia	1 913	397	2 753	431	5 494
zmniejszenia	6	113	196	157	472
Wartość umorzenia na koniec okresu	14 767	5 658	39 822	10 694	70 941
Odpis aktualizujący z tyt. utraty wartości na początek okresu	701		2		703
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości					-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości					-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	15 468	5 658	39 824	10 694	71 644
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia					-
Wartość netto na koniec okresu	67 912	1 872	20 562	1 597	91 943

Nota 1B - RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Za okres od 01.01.2005 do 31.12.2005

	Grunty i Budynki	Środki transportu	Maszyny i Urządzenia	Pozostałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	83 324	7 256	58 332	12 110	161 022
Zwiększenia	1 590	807	3 023	545	5 965
- nabycie	75	452	973	474	1 974
- przejęcie z inwestycji	14	22	-	-	36
- ujawnienia (np. z inwentaryzacji)		24		47	71
- inne	1 501	309	2 050	24	3 884
Zmniejszenia	5 376	565	1 641	1 520	9 102
- zbycie	89	245	250	806	1 390
- likwidacja	81	199	340	511	1 131
- darowizny i nieodpłatne przekazanie			38		38
- aktywa trwale klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	3 350	74	735	98	4 257
- inne	1 856	47	278	105	2 286
Przypisane do działalności zaniechanej					-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)			(9)	9	-
Wartość brutto na koniec okresu	79 538	7 498	59 705	11 144	157 885
Wartość umorzenia na początek okresu	12 860	5 374	37 265	10 420	65 919
zwiększenia	3 976	844	4 863	833	10 516
zmniejszenia	1 795	537	841	1 338	4 511
Wartość umorzenia na koniec okresu	15 041	5 681	41 287	9 915	71 924
Odpis aktualizujący z tyt. utraty wartości na początek okresu	701		2		703
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości					-
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości					-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	15 742	5 681	41 289	9 915	72 627
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia					-
Wartość netto na koniec okresu	63 796	1 817	18 416	1 229	85 258

Za okres od 01.01.2006 do 30.06.2006

	Grunty i Budynki	Środki transportu	Maszyny i Urządzenia	Pozostałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	79 538	7 498	59 705	11 144	157 885
Zwiększenia	261	705	6 039	697	7 702
- nabycie	261	366	1 261	647	2 535
- nabycie w ramach połączeń jedn.gospodarczych	-	-	-	-	-
- z tyt.przeszacowania wartości	-	-	-	-	-
- inne	-	339	4 778	50	5 167
Zmniejszenia	930	412	4 931	256	6 529
- zbycie	-	308	76	37	421
- likwidacja	341	-	4 561	216	5 118
- darowizny i nieodpłatne przekazanie	-	-	-	-	-
- inne	589	104	294	3	990
Aktywa trwale klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży (+/-)	-	-	90	21	111
Przypisane do działalności zaniechanej	-	-	-	-	-
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)	-	13	(344)	331	-
Wartość brutto na koniec okresu	78 869	7 804	60 559	11 937	159 169
Wartość umorzenia na początek okresu	15 041	5 681	41 287	9 915	71 924
zwiększenia	1 658	394	2 457	580	5 089
zmniejszenia	930	365	4 862	256	6 413
Przeniesienie z aktywów sklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży (+/-)			85	21	106
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)		(13)	(287)	300	-
Wartość umorzenia na koniec okresu	15 769	5 697	38 680	10 560	70 706
Odpis aktualizujący z tyt. utraty wartości na początek okresu	701		2		703
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości	-	-	-	-	-
Odwrócenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości	-	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	16 470	5 697	38 682	10 560	71 409
Korekta z tytułu różnic kursowych	-				-
Wartość netto na koniec okresu	62 399	2 107	21 877	1 377	87 760

Nota 2A NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNE

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Wartość brutto na początek okresu	10 513	11 234	11 234
Zwiększenia	-	381	-
- nabycie		-	
-nabycie w ramach połączeń jedn.gospodarczych		-	
-inne		381	
Zmniejszenia	-	1 102	-
-zbycie		770	
-inne		332	
Późniejsze aktywowane nakłady		-	
Przemieszczenia wewnętrzne(+/-)		-	
Wartość brutto na koniec okresu	10 513	10 513	11 234
Wartość umorzenia na początek okresu	1 151	1 289	1 289
zwiększenia		-	
zmniejszenia		138	
Wartość umorzenia na koniec okresu	1 151	1 151	1 289
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości		-	
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości		-	
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-
Zyski i straty netto z tytułu korekt wyceny do wartości godziwej		-	
Korekta z tyt.różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia		-	
Wartość netto na koniec okresu	9 362	9 362	9 945

Nota 2B PRZYCHODY I KOSZTY DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Przychody z wynajmu lokali	592	1 275	664
Pozostałe przychody		-	
Przychody razem	592	1 275	664
Bezpośrednie koszty operacyjne dotyczące nieruchomości inwestycyjnych oddanych w najem, w tym:	430	586	314
- koszty eksploatacji	430	586	314
Bezpośrednie koszty operacyjne dotyczące nieruchomości inwestycyjnych nie oddanych w najem, w tym:		-	
- koszty eksploatacji		-	
Koszty razem	430	586	314

Nota 3 WARTOŚĆ FIRMY

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Wartość brutto na początek okresu	-		
Zwiększenia			
Zmniejszenia			
Wartość brutto na koniec okresu	-	-	-
Korekta z tyt różnic kursowych			
Pozostałe korekty			
Wartość brutto na koniec okresu po uwzględnieniu korekt	-	-	-
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-		
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości			
Odwrocenie w okresie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości			
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-
Wartość netto na koniec okresu	-	-	-

Nota 4A - WARTOŚCI NIEMATERIALNE (Z WYŁĄCZENIEM WARTOŚCI FIRMY)

Za okres od 01.01.2005 do 30.06.2005

	Wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie		Pozostałe wartości			Razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	pozostałe	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	pozostałe		
					oprogramowanie komputerowe	
Wartość brutto na początek okresu			1 797	813	1 153	2 950
Zwiększenia	-	-	11	7	-	11
- nabycie			10	6		10
-prace rozwojowe prowadzone we własnym zakresie						-
-nabycie w ramach połączeń jedn.gospodarczych						-
- przyjęcie z inwestycji			1	1		1
-inne						-
Zmniejszenia	-	-	8	8	-	8
-wycofanie z użycia						-
-likwidacja			5	5		5
-zbycie						-
-z tyt.przeszacowania wartosci						-
-inne			3	3		3
Przeklasyfikowane do kategorii przeznaczonych do sprzedaży						-
Wartość brutto na koniec okresu	-	-	1 800	812	1 153	2 953
Wartość umorzenia na początek okresu			1 723	762	914	2 637
zwiększenia			37	24	57	94
zmniejszenia			5	5	-	5
Wartość umorzenia na koniec okresu	-	-	1 755	781	971	2 726
Odpis aktualizujący z tyt. utraty wartości na początek okresu						-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości						-
Odwrócenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości						-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	1 755	781	971	2 726
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia						-
Wartość netto na koniec okresu	-	-	45	31	182	227

Nota 4B - WARTOŚCI NIEMATERIALNE (Z WYŁĄCZENIEM WARTOŚCI FIRMY)

Za okres od 01.01.2005 do 31.12.2005

	Wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie		Pozostałe wartości			Razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	pozostałe	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	pozostałe		
Wartość brutto na początek okresu	-	-	1 797	813	1 153	2 950
Zwiększenia	750	-	19	19	5	774
- nabycie			19	19	5	24
-prace rozwojowe prowadzone we własnym zakresie						-
-nabycie w ramach połączeń jedn.gospodarczych						-
-z tyt.przescacowania wartosci						-
-inne	750					750
Zmniejszenia	-	-	77	77	2	79
-wycofanie z użycia						-
-likwidacja			7	7	2	9
-zbycie						-
-z tyt.przescacowania wartosci						-
-inne			70	70	-	70
Przeklasyfikowane do kategorii przeznaczonych do sprzedaży						-
Wartość brutto na koniec okresu	750	-	1 739	755	1 156	3 645
Wartość umorzenia na początek okresu	-	-	1 723	762	914	2 637
zwiększenia			73	50	117	190
zmniejszenia			77	77	2	79
Wartość umorzenia na koniec okresu	-	-	1 719	735	1 029	2 748
Odpis aktualizujący z tyt. utraty wartości na początek okresu						-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości						-
Odwrócenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości						-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	1 719	735	1 029	2 748
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia						-
Wartość netto na koniec okresu	750	-	20	20	127	897

Za okres od 01.01.2006 do 30.06.2006

	Wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie		Pozostałe wartości			Razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	pozostałe	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:		pozostałe	
				oprogramowanie komputerowe		
Wartość brutto na początek okresu	750	-	1 739	755	1 156	3 645
Zwiększenia	-	-	194	146	-	194
- nabycie			131	83		131
-prace rozwojowe prowadzone we własnym zakresie						-
-nabycie w ramach połączeń jedn.gospodarczych						-
-z tyt.przeszacowania wartości						-
-inne			63	63		63
Zmniejszenia	-	-	3	3	-	3
-wycofanie z użycia			-	-		-
-likwidacja			1	1		1
-zbycie			-	-		-
-z tyt.przeszacowania wartosci			-	-		-
-inne			2	2		2
Przeklasyfikowane do kategorii przeznaczonych do sprzedaży						-
Wartość brutto na koniec okresu	750	-	1 930	898	1 156	3 836
Wartość umorzenia na początek okresu	-	-	1 719	735	1 029	2 748
zwiększenia	75	-	120	72	44	239
- amortyzacja	75	-	77	29	44	196
- inne			43	43		43
zmniejszenia	-	-	3	3	-	3
Wartość umorzenia na koniec okresu	75	-	1 836	804	1 073	2 984
Odpis aktualizujący z tyt. utraty wartości na początek okresu						-
Ujęcie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości						-
Odwrócenie w okresie odpisu aktualizującego z tyt. utraty wartości						-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	75	-	1 836	804	1 073	2 984
Korekta z tytułu różnic kursowych netto z tytułu przeliczenia						-
Wartość netto na koniec okresu	675	-	94	94	83	852

Nota 5 - INWESTYCJE W JWDNOSTKACH STOWARZYSZONYCH WYCENIANE METODĄ PRAW WŁASNOŚCI

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Razem :	-	-	-

Nota 6 - INWESTYCJE DOSTĘPNE DO SPRZEDAŻY

Razem :	-	-	-

Nota 7 - DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE
Nota 7A

Długoterminowe aktywa finansowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w jednostkach zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	-	-	-
- udziały i akcje	-		
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- leasing finansowy			
- inne			
b) w jednostkach współzależnych	-	-	-
- udziały i akcje			
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- leasing finansowy			
- inne			
c) w jednostkach stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	3 728	3 135	2 678
- udziały i akcje	3 728	3 135	2 678
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- leasing finansowy			
- inne			
d) w znaczącym inwestorze	-	-	-
- udziały i akcje			
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- leasing finansowy			
- inne			
e) w jednostce dominującej	-	-	-
- udziały i akcje			
- dłużne papiery wartościowe			
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	-	-
-			
-			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	-	-	-
- leasing finansowy			
- inne			

f) w pozostałych jednostkach	8 886	5 895	5 001
- udziały i akcje	35	34	35
- dłużne papiery wartościowe		-	
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	249	254	249
- obligacje Skarbu Państwa	249	254	249
-		-	
- udzielone pożyczki		-	
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju) w tym:	8 602	5 607	4 717
- lokaty długoterminowe (lokaty wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy i odsetki od tych lokat, jeżeli podlegają kapitalizacji)	8 602	5 607	4 717
- leasing finansowy		-	
- inne		-	
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	12 614	9 030	7 679

Nota 7B

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych (wg grup)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	9 030	5 797	5 797
- udziały i akcje	3 169	2 423	2 423
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	254	256	256
- obligacje Skarbu Państwa	254	256	256
-	-	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	5 607	3 118	3 118
- lokaty długoterminowe (lokaty wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy i odsetki od tych lokat, jeżeli podlegają kapitalizacji)	5 607	3 118	3 118
- leasing finansowy	-	-	-
- inne	-	-	-
b) zwiększenia (z tytułu)	5 579	5 264	3 675
- udziały i akcje (konwersja z krótkoterminowych)	594	2 301	290
- dłużne papiery wartościowe		-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	-	5	-
- obligacje Skarbu Państwa		5	-
-		-	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	4 985	2 958	3 385
- lokaty długoterminowe (lokaty wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy i odsetki od tych lokat, jeżeli podlegają kapitalizacji)	4 985	2 958	3 385
- leasing finansowy		-	-
- inne		-	-
c) zmniejszenia (z tytułu)	1 995	2 031	1 793
- udziały i akcje		1 555	-
- dłużne papiery wartościowe		-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	5	7	7
- obligacje Skarbu Państwa	5	7	7
-		-	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	1 990	469	1 786
- lokaty długoterminowe (lokaty wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy i odsetki od tych lokat, jeżeli podlegają kapitalizacji)	1 990	469	1 786
- leasing finansowy		-	-
- inne		-	-
Stan na koniec okresu	12 614	9 030	7 679
- udziały i akcje	3 763	3 169	2 713
- dłużne papiery wartościowe	-	-	-
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	249	254	249
- obligacje Skarbu państwa	249	254	249
-	-	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	8 602	5 607	4 717
- lokaty długoterminowe (lokaty wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy i odsetki od tych lokat, jeżeli podlegają kapitalizacji)	8 602	5 607	4 717
- leasing finansowy	-	-	-
- inne	-	-	-

Nota 7C

Długoterminowe udziały lub akcje

Lp.	a nazwa jednostki (ze wskazaniem formy prawnej)	b siedziba	c przedmiot przedsiębiorstwa	d charakter powiązania kapitałowego	e zastosowana metoda konsolidacji	f data objęcia kontroli / data od której wywierany jest znaczący wpływ	g wartość akcji/ udziałów wg ceny nabycia	h korekty aktualizujące wartość (razem)	i wartość bilansowa akcji/ udziałów	j procent posiadanego kapitału akcyjnego/ zakładowego	k udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	l wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy dominacji
1	MZ ZMP "KĘDZIERZYN" Sp. z o o	KĘDZIERZYN KOŹLE	BUDOWLANO - MONTAŻOWA	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	15.11.1991	2 293	2 293	0	87,24	87,24	
2	MZ ZMP "KATOWICE" Sp. z o o	KATOWICE	BUDOWLANO - MONTAŻOWA	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	13.11.1991	1 856	1 856	0	99,55	99,55	
3	MZ ZMP "CZĘSTOCHOWA" Sp. z o o	CZĘSTOCHOWA	BUDOWLANO - MONTAŻOWA	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	11.12.1991	1 068	1 068	0	70,57	70,57	
4	MZ ZMP "CZECHOWICE" Sp. z o o	CZECHOWICE	BUDOWLANO - MONTAŻOWA	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	29.11.1991	1 568	246	1 322	99,64	99,64	
5	MZ ZMP "POKÓJ" Sp. z o o	ZABRZE	BUDOWLANO - MONTAŻOWA	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	29.11.1991	935	935	0	76,64	76,64	
6	MZ ZPK Sp. z o o	ZABRZE	PRODUKCJA KONSTRUKCJI STAŁOWYCH	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	25.06.1996	2 307	0	2 307	100,00	100,00	
7	MZ HMBS Sp. z o o w likwidacji	ZABRZE	likwidacja	SPÓŁKA ZALEŻNA	WYŁĄCZONA Z KONSOLIDACJI	25.06.1996	905	905	0	100,00	100,00	
8	GPBP SA	GLIWICE	BUDOWLANO - MONTAŻOWY	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	30.04.1999	6 712	4 109	2 603	62,30	62,30	
9	SMS PRO Sp. z o o	ZABRZE	ZABEZPIECZENIE POWIERZCHNI KONSTRUKCYJNYCH	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	29.07.1999	4 144	2 833	1 311	100,00	100,00	
10	MZ Quatarr W.L.L.	QUATARR	BUDOWLANY	SPÓŁKA STOWARZYSZONA	WYŁĄCZONA Z KONSOLIDACJI	17.04.2002	113	113	0	49,00	49,00	
11	MZ EKO Sp. z o.o. w likwidacji	DĄBROWA GÓRNICZA	BUDOWLANY	SPÓŁKA ZALEŻNA	WYŁĄCZONA Z KONSOLIDACJI	22.02.1995	1 358	1 358	0	99,41	99,41	
12	MZ ZTS Sp. z o.o.	ZABRZE	SPRZEDAŻ I NAPRAWA POJAZDÓW MECHANICZNYCH, USŁUGI TRANSPORTOWE	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	25.06.1996	2 007	1 151	856	100,00	100,00	
13	Ocykownia MET Sp. z o.o.	OPOLE	CYNKOWANIE KONSTRUKCJI STAŁOWYCH	SPÓŁKA ZALEŻNA	PEŁNA	05.01.1995	8 227	0	8 227	98,10	98,10	
14	Buprohut Sp z o.o.	Gliwice	BUDOWLANO - MONTAŻOWY	SPÓŁKA STOWARZYSZONA	METODA PRAW WŁASNOŚCI	14.08.1998	4 742	1 606	3 136	60,86	47,70	
						Razem	38 235	18 473	19 762			

Nota 7D Długoterminowe udziały lub akcje - cd.

Lp.	a nazwa jednostki	m							n			o			p aktywa jednostki razem	r przychody ze sprzedaży	s nieopłacona przez emitent wartość akcji/udziałów	t przynależne dywidendy /udziały w zyskach za ostatni rok obrotowy
		kapitał własny jednostki w tym:							zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			należności jednostki, w tym:						
		kapitał akcyjny /zakładowy	kapitał zapasowy i rezerwowy	kapitał z aktualizacji wyceny	pozostały kapitał własny, w tym:	jednostki, w tym:		- długoterminowe	- krótkoterminowe	- długoterminowe	- krótkoterminowe							
						zysk (strata) z lat ubiegłych	zysk (strata) netto											
1	MZ ZMP "KĘDZIERZYN" Sp. z o o	(6 572)	2 600	2	-	(9 174)	(9 599)	425	15 834	1 661	14 173	4 706	129	4 577	9 261	9 283		
2	MZ ZMP "KATOWICE" Sp. z o o	(416)	1 864	858	-	(3 138)	(3 517)	379	6 433	1 909	4 524	3 742	-	3 742	6 018	8 349		
3	MZ ZMP "CZĘSTOCHOWA" Sp. z o o	(2 645)	1 512	-	-	(4 157)	(5 676)	1 519	17 268	3 852	13 416	9 560	-	9 560	14 623	22 839		
4	MZ ZMP "CZECHOWICE" Sp. z o o	1 660	1 570	874	-	(784)	(1 185)	401	6 705	834	5 871	6 036	169	5 867	8 365	8 473		
5	MZ ZMP "POKÓJ" Sp. z o o	(5 693)	1 220	639	-	(7 552)	(7 625)	72	7 730	355	7 375	1 413	-	1 413	2 036	3 714		
6	MZ ZPK Sp. z o o	7 314	2 300	3 664	-	1 350	522	827	30 029	3 926	26 103	18 481	51	18 430	37 343	62 012		
7	MZ HMBS Sp. z o o w likwidacji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
8	GPBP SA	5 021	2 282	1 910	-	829	-	829	26 264	6 803	19 461	14 333	42	14 291	31 285	21 761		
9	SMS PRO Sp. z o o	1 328	4 910	-	-	(3 582)	(3 441)	(141)	4 136	389	3 747	2 559	-	2 559	5 464	5 177		
10	MZ Quatar W.L.L.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11	MZ EKO Sp. z o.o. w likwidacji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
12	MZ ZTS Sp. z o.o.	1 033	2 000	-	-	(967)	(1 191)	224	2 064	338	1 726	1 665	-	1 665	3 098	5 138		
13	Ocykownia MET Sp. z o.o.	16 803	8 600	3 918	-	4 285	-	4 285	6 726	366	6 360	4 010	-	4 010	23 528	11 139		
14	Buprohut Sp z o.o.	6 075	3 301	1 043	356	1 375	-	1 060	1 059	-	1 059	2 433	-	2 433	7 708	8 484		
	Razem	23 908	32 159	12 908	356	(21 515)	(31 712)	9 880	124 248	20 433	103 815	68 938	391	68 547	148 729	166 369	-	

Noty objaśniające do bilansu

Nota 8 - AKTYWA Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	1 160	1 070	1 070
a) odniesiony na wynik finansowy (z tytułu)	1 160	369	369
- ujemne różnice kursowe	43	201	201
- rezerwy na należności, których nieściągalność nie jest uprawdopodobniona	1	-	-
- nie wypłacone wynagrodzenia od umów zlecenia	187	48	48
- koszty badania sprawozdania finansowego	6	6	6
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki na dzień bilansowy od zobowiązań	53	2	2
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
- na przewidywane koszty napraw gwarancyjnych	34	-	-
- na straty na kontraktach	-	396	396
- na inne przewidywane koszty na kontraktach budowlanych	-	29	29
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wypłacone wynagrodzenia	396	-	-
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wykorzystane urlopy, nagrody jubileuszowe	79	157	157
- odpisy aktualizujące udziały w spółkach	-	-	-
- RMB - koszty	88	99	99
- RMB - przychody	171	(60)	(60)
- wycena kontraktów długoterminowych	-	-	-
- inne rezerwy	1	1	1
- odsetki od pożyczek, kredytów i leasingu	-	-	-
- produkcja w toku	86	(135)	(135)
- odpisy aktualizujące aktywa finansowe i niefinansowe	15	5	5
- straty podatkowe do odliczenia w ciągu 5 lat	-	-	-
- korekty konsolidacyjne (dla sprawozdań skonsolidowanych)	-	-	-
- rezerwy na przejściowe różnice dotyczące wyceny środków trwałych	-	(1)	(1)
- ZFŚS	-	-	-
- inne	-	(379)	(379)
b) odniesiony na kapitał własny	-	701	701
- leasing	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	701	701
c) odniesiony na wartość firmy i ujemną wartość firmy	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
2. Zwiększenia	1 039	1 706	616
a) odniesiony na wynik finansowy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	1 039	1 706	616
- ujemne różnice kursowe	110	32	22
- rezerwy na należności, których nieściągalność nie jest uprawdopodobniona	23	1	-
- nie wypłacone wynagrodzenia od umów zlecenia	20	144	154
- koszty badania sprawozdania finansowego	2	4	-
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki na dzień bilansowy od zobowiązań	-	53	-
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
- na przewidywane koszty napraw gwarancyjnych	-	34	34
- na straty na kontraktach	19	-	-
- na inne przewidywane koszty na kontraktach budowlanych	-	-	-
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wypłacone wynagrodzenia	405	396	308
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wykorzystane urlopy, nagrody jubileuszowe	-	1	-
- odpisy aktualizujące udziały w spółkach	-	-	-
- RMB - koszty	-	78	6
- RMB - przychody	219	231	33
- wycena kontraktów długoterminowych	-	-	-
- inne rezerwy	-	-	-
- odsetki od pożyczek, kredytów i leasingu	-	-	-
- produkcja w toku	187	262	19

- odpisy aktualizujące aktywa finansowe i niefinansowe	11	16	14
- korekty konsolidacyjne (dla sprawozdań skonsolidowanych)	-	-	-
- rezerwy na przejściowe różnice dotyczące wyceny środków trwałych	-	1	-
- ZFŚS	43	61	21
- inne	-	392	5
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	-	-
- straty podatkowe do odliczenia w ciągu 5 lat	-	-	-
-	-	-	-
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami (z tytułu)	-	-	-
- leasing	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	-	-
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	-	-
- leasing	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	-	-
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
3. Zmniejszenia	579	1 616	506
a) odniesiony na wynik finansowy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	579	915	506
- ujemne różnice kursowe	46	190	200
- rezerwy na należności, których nieściągalność nie jest uprawdopodobniona	-	-	-
- nie wypłacone wynagrodzenia od umów zlecenia	-	5	-
- koszty badania sprawozdania finansowego	6	4	6
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki na dzień bilansowy od zobowiązań	-	2	-
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
- na przewidywane koszty napraw gwarancyjnych	-	-	114
- na straty na kontraktach	-	396	-
- na inne przewidywane koszty na kontraktach budowlanych	-	29	29
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wypłacone wynagrodzenia	396	-	-
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wykorzystane urlopy, nagrody jubileuszowe	21	79	27
- odpisy aktualizujące udziały w spółkach	-	-	-
- RMB - koszty	-	89	35
- RMB - przychody	94	-	-
- wycena kontraktów długoterminowych	-	-	-
- inne rezerwy	-	-	-
- odsetki od pożyczek, kredytów i leasingu	-	-	-
- produkcja w toku	-	41	-
- odpisy aktualizujące aktywa finansowe i niefinansowe	10	6	5
- korekty konsolidacyjne (dla sprawozdań skonsolidowanych)	-	-	-
- rezerwy na przejściowe różnice dotyczące wyceny środków trwałych	-	-	-
-	-	61	-
- inne	6	13	90
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	-	-
- straty podatkowe do odliczenia w ciągu 5 lat	-	-	-
-	-	-	-
c) odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami (z tytułu)	-	701	-
- leasing	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	701	-
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	-	-	-
- leasing	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	-	-
e) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu razem, w tym:	1 620	1 160	1 180
a) odniesionych na wynik finansowy (z tytułu)	1 620	1 160	479
- ujemne różnice kursowe	107	43	23
- rezerwy na należności, których nieściągalność nie jest uprawdopodobniona	24	1	-
- nie wypłacone wynagrodzenia od umów zlecenia	207	187	202
- koszty badania sprawozdania finansowego	2	6	-
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki na dzień bilansowy od zobowiązań	53	53	2
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
- na przewidywane koszty napraw gwarancyjnych	34	34	(80)
- na straty na kontraktach	19	-	396
- na inne przewidywane koszty na kontraktach budowlanych	-	-	-
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wypłacone wynagrodzenia	405	396	308
- rezerwa na przewidywane koszty - nie wykorzystane urlopy, nagrody jubileuszowe	58	79	130
- odpisy aktualizujące udziały w spółkach	-	-	-
- RMB - koszty	88	88	70
- RMB - przychody	296	171	(27)
- wycena kontraktów długoterminowych	-	-	-
- inne rezerwy	1	1	1
- odsetki od pożyczek, kredytów i leasingu	-	-	-
- produkcja w toku	273	86	(116)
- odpisy aktualizujące aktywa finansowe i niefinansowe	16	15	14
- straty podatkowe do odliczenia w ciągu 5 lat	-	-	-
- korekty konsolidacyjne (dla sprawozdań skonsolidowanych)	-	-	-
	-	-	(1)
- ZFŚS	43	-	21
- inne	(6)	-	(464)
b) odniesionych na kapitał własny	-	-	701
- leasing	-	-	-
-	-	-	-
- inne	-	-	701
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	-	-	-
	-	-	-
-	-	-	-

Nota 9 - NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Nota 9A

Należności długoterminowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-
- od jednostek zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A. (z tytułu):	-	-	-
-			
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym			
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)			
- od jednostek współzależnych (z tytułu):	-	-	-
-			
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym			
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)			
- od jednostek stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A. (z tytułu):	-	-	-
-			
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym			
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)			
- od znaczącego inwestora (z tytułu):	-	-	-
-			
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym			
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)			
- od jednostki dominującej (z tytułu):	-	-	-
-			
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym			
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)			
b) od pozostałych jednostek	36	36	40
-			
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym			
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)	36	36	40
Należności długoterminowe netto	36	36	40
c) odpis aktualizujący wartość należności (wielkość dodatnia)	747	753	769
Należności długoterminowe brutto	783	789	809

Nota 9B

Zmiana stanu należności długoterminowych (brutto)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	789	805	805
- dopłaty do kapitału	-	-	-
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym	724	769	769
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)	-	-	-
- konwersja z krótkoterminowych	29	-	-
- inne	36	36	36
b) zwiększenia	29	36	4
- dopłaty do kapitału		-	-
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym	29	7	-
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)		-	-
- konwersja z krótkoterminowych		29	-
-		-	4
c) zmniejszenia	35	52	-
- dopłaty do kapitału		-	-
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym	6	52	-
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)		-	-
- konwersja z krótkoterminowych	29	-	-
-		-	-
Stan należności długoterminowych na koniec okresu	783	789	809
- dopłaty do kapitału	-	-	-
- należności w postępowaniu układowym i upadłościowym	747	724	769
- inne (kaucje na najem lokali, należności z tytułu wykupu mieszkań)	-	-	-
- konwersja z krótkoterminowych	-	29	-
-	36	36	40

Nota 9C

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	753	769	769
b) zwiększenia (z tytułu)	-	36	-
-		-	
- konwersja z krótkoterminowych		29	
c) zmniejszenia (z tytułu)	6	52	-
-	6	-	
- konwersja z krótkoterminowych		-	
Stan odpisów aktualizujących wartość pozostałych należności długoterminowych na koniec okresu	747	753	769

Nota 9D

Pozostałe należności długoterminowe brutto (struktura walutowa)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w walucie polskiej	783	789	809
b) w walutach obcych	-	-	-
b1. jednostka/waluta USD		-	
zł		-	
b2. jednostka/waluta EUR		-	
zł		-	
b3. jednostka/waluta DKK		-	
zł		-	
b4. jednostka/waluta		-	
zł		-	
b5. pozostałe waluty w zł		-	
Pozostałe należności długoterminowe brutto, razem	783	789	809

Nota 9E

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	298	60	167
- leasing operacyjny - opłata wstępna	169	60	25
- opłata prolongacyjna - umowa ratalna	117	-	
- umowy leasingowe - odsetki	12	-	
-		-	
- inne		-	142
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym	56	236	177
- ubezpieczenia rzeczowe	5		
- odsetki - leasing		236	177
-		-	
- inne	51	-	
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	354	296	344

Nota 10A - ZAPASY

Zapasy	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) materiały	11 138	12 179	14 065
b) półprodukty i produkty w toku	11 848	10 362	8 660
c) produkty gotowe	49	1 139	394
d) towary	-	-	-
Zapasy, razem	23 035	23 680	23 119

Nota 10B - ZAPASY

Za okres od 01.01.2006do 30.06.2006

	Zapasy brutto	Wycena według wartości netto możliwej do uzyskania	Kwota odpisów aktualizujących wartości zapasów na początek okresu	Kwoty odwrócenia odpisów aktualizujących ch zapasy ujęte jako pomniejszenie tych odpisów w okresie	Kwoty odpisów aktualizujących ch wartości zapasów ujętych w okresie jako koszt	Kwota odpisów aktualizujących ch wartości zapasów na koniec okresu	Wartość zapasów ujętych jako koszt w okresie	Wartość bilansowa zapasów na koniec okresu	Wartość zapasów stanowiących zabezpieczenie zobowiązań
a) materiały	11 742		516	56	144	604	89	11 138	766
b) półprodukty i produkty w toku	11 848					-		11 848	-
c) produkty gotowe	49					-		49	-
d) towary	108		108			108		-	-
RAZEM	23 747	-	624	56	144	712	89	23 035	766

Nota 11 - KRÓTKOTERMINOWE NALEŻNOŚCI I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Nota 11A

Należności krótkoterminowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) od jednostek powiązanych	128	-	69
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	128	-	69
- do 12 miesięcy	128	-	69
- powyżej 12 miesięcy		-	-
- inne		-	-
- zaliczki na aktywa trwałe i obrotowe		-	-
- dochodzone na drodze sądowej		-	-
b) należności od pozostałych jednostek	89 747	63 902	76 723
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	76 700	55 613	61 924
- do 12 miesięcy	65 824	42 356	47 628
- powyżej 12 miesięcy	10 876	13 257	14 296
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	3 940	3 295	895
- rozrachunki z pracownikami	2 124	1 106	2 568
- rozrachunki eksportowe	2 652	1 873	4 446
- podatki	1 171	-	-
- dochodzone na drodze sądowej	30	-	-
- zaliczki na aktywa trwałe i obrotowe	447	178	2 458
- pozostałe	2 683	1 837	4 432
Należności krótkoterminowe netto	89 875	63 902	76 792
c) odpisy aktualizujące wartość należności (wielkość dodatnia)	84 283	70 303	70 783
Należności krótkoterminowe brutto	174 158	134 205	147 575

Nota 11B

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	128	-	69
- od jednostek zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od jednostek współzależnych		-	-
- od jednostek stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	128	-	69
- od znaczącego inwestora		-	-
- od jednostki dominującej		-	-
b) inne, w tym:	-	-	-
- od jednostek zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od jednostek współzależnych		-	-
- od jednostek stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od znaczącego inwestora		-	-
- od jednostki dominującej		-	-
c) zaliczki na aktywa trwałe i obrotowe, w tym:	-	-	-
- od jednostek zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od jednostek współzależnych		-	-
- od jednostek stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od znaczącego inwestora		-	-
- od jednostki dominującej		-	-
d) dochodzone na drodze sądowej, w tym	-	-	-
- od jednostek zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od jednostek współzależnych		-	-
- od jednostek stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A.		-	-
- od znaczącego inwestora		-	-
- od jednostki dominującej		-	-
Należności krótkoterminowe netto	128	-	69
d) odpisy aktualizujące wartość należności (wielkość dodatnia)	97	322	38
Należności krótkoterminowe brutto	225	322	107

Nota 11C

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	70 303	72 163	72 163
b) zwiększenia (z tytułu)	16 445	6 897	2 725
- konwersja z długoterminowych	-	19	-
- odpis aktualizujący należności (z tyt.dostaw i usług, pozostałe, publicznopr.)	14 504	4 577	1 312
- odpis aktualizujący odsetki od należności	49	164	10
- wycena bilansowa	1 686	1 751	1 046
- zasądzone koszty sądowe	31	55	36
		-	-
	-	-	-
- inne	175	331	321
c) zmniejszenia (z tytułu)	2 465	8 757	4 105
- konwersja do długoterminowych	-	29	-
- zapłata należności (z tyt.dostaw i usług, pozostałych, publicznopr.)	827	2 326	697
- zapłata należności z tytułu odsetek	5	435	32
- z tyt wyceny bilansowej	985	2 310	1 935
- zasądzone koszty sądowe	4	59	11
- spisanie i umorzenie należności nieściągalnych	141	2 301	182
- konwersja do innych zobowiązań	-	16	-
- umorzenie należności objętych post.ukł.	91	-	-
- inne	412	1 281	1 248
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowe na koniec okresu	84 283	70 303	70 783

Nota 11D

Należności krótkoterminowe brutto (struktura walutowa)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w walucie polskiej	114 236	91 281	100 774
b) w walutach obcych	59 922	42 924	46 801
b1. jednostka/waluta USD	4 185	1 083	1 083
zł	13 316	3 532	3 624
b2. jednostka/waluta EUR	10 653	9 371	10 319
zł	43 042	36 170	41 807
b3. jednostka/waluta CZK	3 121	-	2 213
zł	443	-	298
b4. jednostka/waluta DKK	-	-	-
zł	-	-	-
b5. jednostka/waluta ATS	-	8 495	-
zł	-	1 129	-
b6. jednostka/waluta SEK	-	-	-
zł	-	-	-
b7. jednostka/waluta FRF	-	-	-
zł	-	-	-
b8. jednostka/waluta GBP	535	372	178
zł	3 121	2 093	1 072
b11. pozostałe waluty w zł	-	-	-
Należności krótkoterminowe, razem	174 158	134 205	147 575

Z normalnym tokiem sprzedaży związane są należności, których przedział płatności wynosi do jednego miesiąca. W niektórych przypadkach, tam gdzie sprzedaż dokonywana jest na rzecz kontrahentów zagranicznych cykl spłaty należności może być dłuższy i dochodzi do 60 dni i dłużej.

Nota 11E**Należności ogółem (długoterminowe i krótkoterminowe) - należności sporne, przeterminowane i wątpliwe**

W skonsolidowanym sprawozdaniu grupy kapitałowej Mostostal Zabrze Holding SA :

- Należności wątpliwe brutto wynoszą 74.255 tys. zł. - w tym 74.255 tys. zł objęte odpisem aktualizującym.
- Należności przeterminowane brutto wynoszą 94.187 tys. zł. - w tym 45.334 tys. zł objęte odpisem aktualizującym.
- Ogółem dokonano odpisów aktualizujących wartość należności w kwocie 97.851 tys. zł, z czego na należności z tytułu dostaw robót i usług w kwocie 72.400 tys. zł, na pozostałe należności 25.451 tys. zł.
- Dokonano eliminacji odpisów na należności w grupie kapitałowej w wysokości 13.568 tys. zł, w tym na należności z tytułu dostaw robót i usług 13.568 tys. zł.

Nota 11F - KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	1 509	952	2 473
- ubezpieczenia	293	366	362
- prenumeraty	62	42	15
- podatki i opłaty	75	16	-
- energia elektryczna	-	5	-
- koszty organizacji spółki akcyjnej		387	1
- podatki i opłaty na rzecz skarbu państwa		-	3
- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	320	-	309
- wykonanie nie zakończonych usług długoterminowych	407	-	1 291
- opłata prolongacyjna - układ ZUS	23	37	-
- inne	329	99	492
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe kosztów	2 086	969	2 989
- wycena kontraktów długoterminowych	1 959	803	2 109
- odsetki od leasingu finansowego	117	-	174
- koszty poręczeń i zabezpieczeń dla uzyskania kredytu		136	-
- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych		4	-
- remonty		-	20
- inne	10	26	686
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	3 595	1 921	5 462

Nota 12 - NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU PODATKU DOCHODOWEGO

Należności z tytułu podatku dochodowego	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
Razem	-	-	-

Nota 13A - AKTYWA FINANSOWE DOSTĘPNE DO SPRZEDAŻY

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
		-	
Akcje spółek notowanych na giełdzie		-	
Akcje/udziały spółek nie notowanych na giełdzie		-	
.....		-	
.....		-	
Razem	-	-	-

Nota 13B - POZOSTAŁE AKTYWA FINANSOWE

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Udziały spółek nie notowanych na giełdzie		-	20 841
Obbligacje		-	
Pożyczki dla członków Zarządu		-	
.....		-	
Pozostałe należności		-	36
Razem	-	-	20 877

Nota 14 - ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY**Nota 14A**

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Środki pieniężne w banku i w kasie	13 208	8 862	4 875
Lokaty krótkoterminowe	483	2 861	750
Lokaty dewizowe	237	2 054	
Razem, w tym:	13 928	13 777	5 625
-środki pieniężne w banku i w kasie przypisane działalności zaniechanej		-	
-środki pieniężne w banku i w kasie, które nie są dostępne do użytku przez grupę		13 777	

Nota14B

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty (struktura walutowa)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w walucie polskiej	5 601	9 833	2 602
b) w walutach obcych	8 327	3 944	3 023
b1. jednostka/waluta USD	316	-	-
zł	1 005	-	-
b2. jednostka/waluta EUR	1 528	1 021	241
zł	6 175	3 942	2 499
b3. jednostka/waluta DKK	7	-	7
zł	4	-	4
b4. jednostka/waluta CZK	4 734	-	3 246
zł	673	-	437
b5. jednostka/waluta GBP	-	-	-
zł	-	-	-
b6. jednostka/waluta SEK	34	-	192
zł	15	-	83
b7. jednostka/waluta NOK	889	-	-
zł	454	-	-
b8. pozostałe waluty w zł	1	2	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, razem	13 928	13 777	5 625

Nota 15 - AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY ORAZ ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z TYMI AKTYWAMI

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
AKTYWA		-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	3 566	3 593	-
Wartości niematerialne		-	-
Zapasy		-	-
Należności i rozliczenia międzyokresowe		-	-
Środki pieniężne		-	-
		-	-
Razem aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	3 566	3 593	-

Nota 16 - KAPITAŁ WŁASNY**Nota 16A**

LICZBA AKCJI / UDZIAŁÓW SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA KAPITAŁ PO	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Emisja I - imienne zwykłe - 22 600 szt.	23	23	23
Emisja II - na okaziciela - 3 337 400 szt.	3 377	3 377	3 377
Emisja III - na okaziciela - 5 560 000 szt.	5 560	5 560	5 560
Emisja IV - na okaziciela - 1 535 760 szt.	1 536	1 536	1 536
Emisja V - na okaziciela - 2 600 000 szt.	2 600	2 600	2 600
Emisja VI - na okaziciela - 230 900 szt.	231	231	231
Emisja VII - na okaziciela - 7 000 000 szt.	7 000	7 000	7 000
Razem	20 327	20 327	20 327

ZMIANY LICZBY AKCJI / UDZIAŁÓW**Za okres od 01.01 do 30.06.2006**

Akcje zwykłe wyemitowane i w pełni opłacone	
Na początek okresu 20 326 660 szt. akcji o wartości :	20 327
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	
Na koniec okresu 20 326 660 szt. akcji o wartości :	20 327

Nota 16B - KAPITAŁY REZERWOWE, ZAPASOWE I KAPITAŁY Z AKTUALIZACJI WYCENY

Za okres od 01.01 do 30.06.2005

	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy z tytułu różnic kursowych	Kapitał rezerwowy z tytułu zabezpieczeń przepływów pieniężnych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny wartości niematerialnych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów finansowych dostępnych do	Razem
Saldo na początek okresu	5 724							5 724
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								-
Saldo na początek okresu po korektach(po przekształceniu)	5 724	-	-	-	-	-	-	5 724
								-
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny								-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny								-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych								-
Pokrycie straty kapitałem.....	(311)							(311)
Przeniesienie zysków na kapitał.....	3 456							3 456
Likwidacja przeszacowanych środków trwałych								-
Przekazanie udziałowcom mniejszościowym	(199)							(199)
.....								-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								-
								-
Saldo na koniec okresu	8 670	-	-	-	-	-	-	8 670

Nota 16C - KAPITAŁY REZERWOWE, ZAPASOWE I KAPITAŁY Z AKTUALIZACJI WYCENY

Za okres od 01.01 do 31.12.2005

	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy z tytułu różnic kursowych	Kapitał rezerwowy z tytułu zabezpieczeń przepływów pieniężnych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny wartości niematerialnych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów finansowych dostępnych do	Razem
Saldo na początek okresu	5 724	-	-	-	-	-	-	5 724
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								-
Saldo na początek okresu po korektach(po przekształceniu)	5 724	-	-	-	-	-	-	5 724
								-
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny								-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny								-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych								-
Pokrycie straty kapitałem.....	(311)							(311)
Przeniesienie zysków na kapitał.....	3 456							3 456
Przekazanie udziałowcom mniejszościowym -korekta konsolidacyjna	(36)							(36)
.....								-
.....								-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								-
								-
Saldo na koniec okresu	8 833	-	-	-	-	-	-	8 833

Noty objaśniające do bilansu

Nota 16D - KAPITAŁY REZERWOWE, ZAPASOWE I KAPITAŁY Z AKTUALIZACJI WYCENY
Za okres od 01.01 do 30.06.2006

	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy z tytułu różnic kursowych	Kapitał rezerwowy z tytułu zabezpieczeń przepływów pieniężnych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny wartości niematerialnych	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów finansowych dostępnych do	Razem
Saldo na początek okresu	8 833	-	-	-	-	-	-	8 833
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości								-
Saldo na początek okresu po korektach(po przekształceniu)	8 833	-	-	-	-	-	-	8 833
								-
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny								-
Zyski/ straty z tytułu wyceny inwestycji dostępnych do sprzedaży odnoszone na kapitał własny								-
Zyski/ straty dotyczące zabezpieczenia przepływów środków pieniężnych								-
Pokrycie straty kapitałem.....	(1 479)							(1 479)
Przeniesienie zysków na kapitał.....	3 571							3 571
Likwidacja przeszacowanych środków trwałych	-							-
Przekazanie udziałowcom mniejszościowym oraz inne korekty konsolidacyjne	(414)							(414)
.....								-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą								-
Podatek dochodowy związany z pozycjami prezentowanymi w kapitale lub przeniesionymi z kapitału								-
								-
Saldo na koniec okresu	10 511	-	-	-	-	-	-	10 511

Nota 16D - UDZIAŁY MNIJSZOŚCI

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Stan na początek okresu	1 822	360	360
a) Zwiększenia	1 476	1 462	1 196
- udział w kapitale własnym	1 476	1 462	1 196
b) Zmniejszenia	1 080	-	76
- udział w kapitale własnym	1 080		76
Stan na koniec	2 218	1 822	1 480

Zmiana stanu długoterminowych rezerw na świadczenia pracownicze (wg tytułów)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	7 247	7 129	7 129
- emerytalne	1 407	2 586	2 586
- rentowe	234	235	235
- jubileuszowe	5 606	4 308	4 308
- inne	-	-	-
b) zwiększenia (z tytułu)	-	2 492	1 794
- emerytalne	-	279	100
- rentowe	-	138	267
- jubileuszowe	-	2 075	1 427
- inne	-	-	-
c) wykorzystanie (z tytułu)	-	-	1 479
- emerytalne	-	-	1 263
- rentowe	-	-	216
- jubileuszowe	-	-	-
- inne	-	-	-
d) rozwiązanie (z tytułu)	111	2 374	-
- emerytalne	11	1 458	-
- rentowe	7	139	-
- jubileuszowe	93	777	-
- inne	-	-	-
Stan na koniec okresu	7 136	7 247	7 444
- emerytalne	1 396	1 407	1 423
- rentowe	227	234	286
- jubileuszowe	5 513	5 606	5 735
- inne	-	-	-

Zmiana stanu krótkoterminowych rezerw na świadczenia pracownicze (wg tytułów)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	2 613	2 792	2 792
- emerytalne	210	222	222
- rentowe	77	4	4
- jubileuszowe i niewykorzystane urlopy	2 326	2 566	2 566
- pozostałe	-	-	-
b) zwiększenia (z tytułu)	363	319	14
- emerytalne	8	14	14
- rentowe	-	146	-
- jubileuszowe i niewykorzystane urlopy	-	159	-
- pozostałe	355	-	-
c) wykorzystanie (z tytułu)	416	77	-
- emerytalne	-	7	-
- rentowe	73	-	-
- jubileuszowe i niewykorzystane urlopy	343	70	-
- pozostałe	-	-	-
d) rozwiązanie (z tytułu)	18	421	281
- emerytalne	-	19	-
- rentowe	-	73	-
- jubileuszowe i niewykorzystane urlopy	18	329	281
- pozostałe	-	-	-
Stan krótkoterminowych rezerw na świadczenia pracownicze na koniec okresu	2 542	2 613	2 525
- emerytalne	218	210	236
- rentowe	4	77	4
- jubileuszowe i niewykorzystane urlopy	1 965	2 326	2 285
- pozostałe	355	-	-

Nota 17B - REZERWY

Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych (wg tytułów)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	5 317	6 224	6 224
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (rozliczenia bierne)	-		
- rezerwy restrukturyzacyjne	587	979	979
- zobowiązania układowe	4 730	5 245	5 245
	-		
- inne	-		
b) zwiększenia (z tytułu)	-	1 031	-
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (rozliczenia bierne)			
- rezerwy restrukturyzacyjne			
- zobowiązania układowe		1 031	
- inne			
c) wykorzystanie (z tytułu)	196	504	196
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (rozliczenia bierne)			
- rezerwy restrukturyzacyjne	196	392	196
- zobowiązania układowe		112	-
- inne			
d) rozwiązanie (z tytułu)	1 579	1 434	633
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (rozliczenia bierne)			
- rezerwy restrukturyzacyjne			
- zobowiązania układowe	1 579	1 434	633
- inne			
Stan na koniec okresu	3 542	5 317	5 395
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (rozliczenia bierne)	-	-	-
- rezerwy restrukturyzacyjne	391	587	783
- zobowiązania układowe	3 151	4 730	4 612
	-	-	-
- inne	-	-	-

Zmiana stanu rezerw krótkoterminowych (wg tytułów)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) stan na początek okresu	2 346	66 358	66 358
- rezerwa na przyszłe koszty	-	418	418
- rezerwa na straty na kontraktach	797	700	700
- rezerwa na odsetki od zobowiązań	-	49	49
- na straty dot. operacji finansowych	-	43 163	43 163
- na przewidywane koszty (bierne rozliczenia)	-	485	485
- koszty badania sprawozdania finansowego (bierne rozliczenia)	-	114	114
- rezerwa na urlopy wypoczynkowe (bierne rozliczenia)	-	26	26
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (bierne rozliczenia)	-	214	214
- rezerwa na premie (bierne rozliczenia)	-	-	-
- przewidywane koszty stałe (bierne rozliczenia)	653	9	9
- rezerwa na zobowiązania obce	592	20 053	20 053
- rezerwa na poręczenie kredytu	193	1 074	1 074
- rezerwa na kwotę umorzoną - postępowanie układowe z długoterm.	-	-	-
- inne	111	53	53
b) zwiększenia (z tytułu)	2 348	39 818	16 371
- rezerwa na przyszłe koszty	74	15 817	196
- rezerwa na straty na kontraktach	-	20 929	-
- rezerwa na odsetki od zobowiązań	27	-	-
- na straty dot. operacji finansowych	-	-	-
- na przewidywane koszty (bierne rozliczenia)	567	-	-
- koszty badania sprawozdania finansowego (bierne rozliczenia)	9	-	26
- rezerwa na urlopy wypoczynkowe (bierne rozliczenia)	54	-	-
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (bierne rozliczenia)	185	-	-
- rezerwa na premie (bierne rozliczenia)	-	-	-
- przewidywane koszty stałe (bierne rozliczenia)	-	1 834	198
- rezerwa na zobowiązania obce	360	1 102	20
- rezerwa na poręczenie kredytu	-	30	15 931
- rezerwa na kwotę umorzoną - postępowanie układowe z długoterm.	1 052	-	-
- inne	20	106	-
c) wykorzystanie (z tytułu)	1 510	50 067	27 328
- rezerwa na przyszłe koszty	-	-	40
- rezerwa na straty na kontraktach	797	197	-
- rezerwa na odsetki od zobowiązań	-	49	26
- na straty dot. operacji finansowych	-	28 109	26 927
- na przewidywane koszty (bierne rozliczenia)	100	485	156
- koszty badania sprawozdania finansowego (bierne rozliczenia)	-	114	83
- rezerwa na urlopy wypoczynkowe (bierne rozliczenia)	-	26	26
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (bierne rozliczenia)	-	214	25
- rezerwa na premie (bierne rozliczenia)	-	-	-
- przewidywane koszty stałe (bierne rozliczenia)	613	98	-
- rezerwa na zobowiązania obce	-	19 828	10
- rezerwa na poręczenie kredytu	-	911	-
- rezerwa na kwotę umorzoną - postępowanie układowe z długoterm.	-	-	-
- inne	-	36	35
d) rozwiązanie (z tytułu)	424	53 763	37 781
- rezerwa na przyszłe koszty	-	16 235	180
- rezerwa na straty na kontraktach	-	20 635	700
- rezerwa na odsetki od zobowiązań	-	-	-
- na straty dot. operacji finansowych	-	15 054	16 235
- na przewidywane koszty (bierne rozliczenia)	-	-	-
- koszty badania sprawozdania finansowego (bierne rozliczenia)	-	-	31
- rezerwa na urlopy wypoczynkowe (bierne rozliczenia)	-	-	-
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (bierne rozliczenia)	-	-	-
- rezerwa na premie (bierne rozliczenia)	-	-	-
- przewidywane koszty stałe (bierne rozliczenia)	-	1 092	-
- rezerwa na zobowiązania obce	219	735	20 000
- rezerwa na poręczenie kredytu	193	-	635
- rezerwa na kwotę umorzoną - postępowanie układowe z długoterm.	-	-	-
- inne	12	12	-
Stan na koniec okresu	2 760	2 346	17 620
- rezerwa na przyszłe koszty	74	-	394
- rezerwa na straty na kontraktach	-	797	-
- rezerwa na odsetki od zobowiązań	27	-	23
- na straty dot. operacji finansowych	-	-	1
- na przewidywane koszty (bierne rozliczenia)	467	-	329
- koszty badania sprawozdania finansowego (bierne rozliczenia)	9	-	26
- rezerwa na urlopy wypoczynkowe (bierne rozliczenia)	54	-	-
- rezerwa na naprawy gwarancyjne (bierne rozliczenia)	185	-	189
- rezerwa na premie (bierne rozliczenia)	-	-	-
- przewidywane koszty stałe (bierne rozliczenia)	40	653	207
- rezerwa na zobowiązania obce	733	592	63
- rezerwa na poręczenie kredytu	-	193	16 370
- rezerwa na kwotę umorzoną - postępowanie układowe z długoterm.	1 052	-	-
- inne	119	111	18

Nota 18 - REZERWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO

	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	4 246	5 288	5 288
a) odniesionej na wynik finansowy (z tytułu)	2 576	3 618	3 618
- różnice przejściowe z tyt. ulgi inwestycyjnej	1 397	1 584	1 584
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki od należności	-	-	-
- pozostałe różnice przejściowe	83	97	97
- wycena umów leasingowych	68	25	25
- odsetki od lokat i pożyczek	-	-	-
- RMC przychodów	115	134	134
- korekta stawki podatkowej	-	-	-
- dodatnie różnice kursowe	29	160	160
- rezerwa na podatek w Libii	-	-	-
- wycena kontraktów	74	312	312
- rezerwa na przejściowe różnice dotyczące wyceny rzeczowych aktywów trwałych	718	1 231	1 231
- różnica z tyt.wartości środka trwałego w leasingu	64	55	55
- inne	28	20	20
b) odniesionej na kapitał własny (z tytułu)	1 670	1 670	1 670
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
-wycena inwestycji w nieruchomości	1 670	1 670	1 670
c) odniesionej na wartość firmy i ujemną wartość firmy (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
2. Zwiększenia	724	264	782
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu):	724	264	367
- różnice przejściowe z tyt. ulgi inwestycyjnej	-	-	-
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki od należności	-	-	-
- pozostałe różnice przejściowe	35	-	-
- wycena umów leasingowych	-	43	47
- odsetki od lokat i pożyczek	-	-	-
- RMC przychodów	257	-	18
- korekta stawki podatkowej	-	-	-
- dodatnie różnice kursowe	59	35	32
- rezerwa na podatek w Libii	-	-	-
- wycena kontraktów	371	165	210
- rezerwa na przejściowe różnice dotyczące wyceny rzeczowych aktywów trwałych	2	4	-
- różnica z tyt.wartości środka trwałego w leasingu	-	9	60
- inne	-	8	-
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu):	-	-	415
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
-wycena inwestycji w nieruchomości	-	-	415
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
3. Zmniejszenia	715	1 306	1 116
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu):	715	1 306	701
- różnice przejściowe z tyt. ulgi inwestycyjnej	64	187	111
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki od należności	-	-	-
- pozostałe różnice przejściowe	-	14	3
- wycena umów leasingowych	23	-	25
- odsetki od lokat i pożyczek	-	-	-
- RMC przychodów	-	19	-
- korekta stawki podatkowej	-	-	-
- dodatnie różnice kursowe	35	166	165
- rezerwa na podatek w Libii	-	-	-
- wycena kontraktów	340	403	84
- rezerwa na przejściowe różnice dotyczące wyceny rzeczowych aktywów trwałych	243	517	258
- różnica z tyt.wartości środka trwałego w leasingu	-	-	55
- inne	10	-	-

b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu):	-	-	415
- wycena instrumentów finansowych		-	-
-wycena inwestycji w nieruchomości		-	415
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami (z tytułu)	-	-	-
-		-	-
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	4 255	4 246	4 954
a) odniesionej na wynik finansowy (z tytułu)	2 585	2 576	3 284
- różnice przejściowe z tyt. ulgi inwestycyjnej	1 333	1 397	1 473
- naliczone, lecz nie zapłacone odsetki od należności	-	-	-
- pozostałe różnice przejściowe	118	83	94
- wycena umów leasingowych	45	68	47
- odsetki od lokat i pożyczek	-	-	-
- RMC przychodów	372	115	152
- korekta stawki podatkowej	-	-	-
- dodatnie różnice kursowe	53	29	27
- rezerwa na podatek w Libii	-	-	-
- wycena kontraktów	105	74	438
- rezerwa na przejściowe różnice dotyczące wyceny rzeczowych aktywów trwałych	477	718	973
- różnica z tyt.wartości środka trwałego w leasingu	64	64	60
- inne	18	28	20
b) odniesionej na kapitał własny (z tytułu)	1 670	1 670	1 670
- wycena instrumentów finansowych	-	-	-
-wycena inwestycji w nieruchomości	1 670	1 670	1 670
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy (z tytułu)	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

Za okres od 01.01.2006 do 30.06.2006

Krótkoterminowe	Warunki oprocentowani	Termin spłaty	Stan na		
			30.06.2005	początek okresu	koniec okresu 30.06.2006
Kredyt w rachunku bieżącym - Bank Handlowy S.A.	WIBOR T/N + 1,2 %	do odwołania	8 150	8 435	4 644
Kredyt bankowy - Bank Handlowy S.A.	WIBOR 1 m-c + 1%	28.02.2003	7 911	8 323	4 317
Kredyt bankowy - Bank Handlowy S.A.	WIBOR 1-mc +1%	01.07.2003	661	694	361
Kredyt bankowy - ING Bank Śląski S.A.	WIBOR 1 m-c + 0,7%	30.05.2003	1 649	1 612	1 612
Kredyt bankowy - ING Bank Śląski S.A.	WIBOR 1 m-c + 0,7%	08.01.2003	5 312	2 100	2 213
Kredyt bankowy - Bank Slaski S.A. Częstochowa	WIBOR+MARŻ A BANKU 1,6 PKT.PROC.	29.06.2007	484	480	486
Kredyt bankowy - BPS WROCŁAW		wg terminów płatności rat układowych	240	240	240
Kredyt bankowy - PKO BP S.A. Katowice	zmienna stopa % WIBOR 1M	31.12.2008	770	840	850
Kredyt bankowy - BZ WBK Opole	wibor+marża	31.08.2007	1 500	830	960
Kredyt bankowy - BZ WBK Opole	wibor+marża	27.11.2007	450	450	450
Kredyt bankowy - BZ WBK Opole	wibor+marża	28.02.2006	619	154	-
Kredyt bankowy - BISE S.A. Oddział Łaziska Górne		marzec 2006	79	33	-
WFOŚiGW Katowice	6% w stosunku rocznym	2005-12-15	8	-	-
Kredyt w rachunku bieżącym BRE Bank SA Opole		01.07.2005	4	-	5
Kredyt w rachunku bieżącym ING Bank Śląski SA	WIBOR 1,5%	30.11.2006	1 186	-	930
Razem			29 023	24 191	17 068

Za okres od 01.01.2006 do 30.06.2006

Długoterminowe	Warunki oprocentowani	Termin spłaty	Stan na		
			30.06.2005	początek okresu	koniec okresu 30.06.2006
Kredyt bankowy - ING Bank Śląski S.A.	WIBOR 1 m-c + 0,7%	08.01.2003	-	2 741	2 141
Kredyt bankowy - ING BSK S.A. Częstochowa	WIBOR+ marża banu 1,6 pkt.proc.	29.06.2007	411	246	-
Kredyt bankowy - BPS Wrocław		Wg terminów płatności rat układowych	480	360	240
Kredyt bankowy - PKO BP S.A.Katowice	zmienna stopa % WIBOR	31.12.2008	2 012	1 580	1 196
Kredyt bankowy FCE Bank Polska SA.	stopa zmienna	31.01.2008	-	-	26
Kredyt bankowy - PKO BP S.A. Katowice	odsetki		36	36	-
Kredyt bankowy - BISE S.A. Oddział Łaziska Górne	12,35% WIBOR 1M+7,0	2007 r.	33	-	-
Kredyt bankowy - BZ WBK Opole	wibor+marża	31.08.2007	-	640	160
Kredyt bankowy - BZ WBK Opole	wibor+marża	27.11.2007	638	413	188
Pożyczka	6,50%	31.12.2011	-	-	14 384
Pożyczka	6,50%	31.12.2011	-	-	4 785
Pożyczka	6,50%	31.12.2011	-	-	303
Razem			3 610	6 016	23 423

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO

**PRZYSZŁE MINIMALNE OPŁATY LEASINGOWE ORAZ WARTOŚĆ BIEŻĄCA
MINIMALNYCH OPŁAT LEASINGOWYCH NETTO**

	Na dzień 30.06.2005		Na dzień 31.12.2005		Na dzień 30.06.2006	
	Minimalne opłaty	Wartość bieżąca	Minimalne opłaty	Wartość bieżąca	Minimalne opłaty	Wartość bieżąca
w okresie do 1 roku		1 251		1 129	1 242	1 313
w okresie od 1 roku do 5 lat		3 596		1 993	1 635	1 922
w okresie powyżej 5 lat					-	-
Razem	-	4 847	-	3 122	2 877	3 235

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU UMÓW LEASINGU OPERACYJNEGO

PRZYSZŁE MINIMALNE OPŁATY LEASINGOWE Z TYTUŁU NIEODWOŁALNEGO LEASINGU OPERACYJNEGO

	Na dzień 30.06.2005	Na dzień 31.12.2005	Na dzień 30.06.2006
	Minimalne opłaty	Minimalne opłaty	Minimalne opłaty
w okresie do 1 roku			
w okresie od 1 roku do 5 lat			
w okresie powyżej 5 lat			
Razem	0	0	0

Nota 21 - DŁUGOTERMINOWE ZOBOWIĄZANIA I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Nota 21A

Długoterminowe zobowiązania	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) wobec jednostek zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
b) wobec jednostek współzależnych	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
c) wobec jednostek stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
d) wobec znaczącego inwestora	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
e) wobec jednostki dominującej	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
f) wobec pozostałych jednostek	4 500	5 846	3 154
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	1 285	2 584	1 707
- zobow.w post.ukł.	1 285	2 584	1 707
-			
- inne (wg rodzaju)	3 215	3 262	1 447
- ZUS	3 215	3 262	1 447
Zobowiązania długoterminowe, razem	4 500	5 846	3 154

Nota 21B

Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) powyżej 1 roku do 3 lat	4 196	5 095	2 729
b) powyżej 3 do 5 lat	284	686	425
c) powyżej 5 lat	20	65	
Zobowiązania długoterminowe, razem	4 500	5 846	3 154

Nota 21C

Zobowiązania długoterminowe (struktura walutowa)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w walucie polskiej	4 500	5 846	3 154
b) w walutach obcych	-	-	-
b1. jednostka/waluta USD			
zł			
b2. jednostka/waluta EUR			
.....			
b5. pozostałe waluty w zł			
Zobowiązania długoterminowe, razem	4 500	5 846	3 154

Nota 21D

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) bierne rozliczenia międzyokresowe	1 036	492	492
- koszty napraw gwarancyjnych	492	492	492
- postępowanie układowe - umorzenie	544		
-			
- inne			
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-	-
-			
-			
-			
- inne			
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	1 036	492	492

Nota 22 - KRÓTKOTERMINOWE ZOBOWIĄZANIA I ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Nota 22A

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) wobec jednostkach zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) wobec jednostkach współzależnych	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
c) wobec jednostkach stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S	3 770	6 310	5 989
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 770	6 310	5 989
- do 12 miesięcy	3 770	6 051	5 589
- powyżej 12 miesięcy		259	400
d) wobec znaczącym inwestorze			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
e) wobec jednostce dominującej	-	-	-
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
f) wobec pozostałych jednostkach	107 107	110 631	105 931
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	107 107	110 631	105 931
- do 12 miesięcy	102 023	98 231	91 346
- powyżej 12 miesięcy	5 084	12 400	14 585
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, razem	110 877	116 941	111 920

Nota 22B

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług (struktura walutowa)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w walucie polskiej	96 088	104 769	101 422
b) w walutach obcych	14 789	12 172	10 498
b1. jednostka/waluta USD	92	1	1
zł	291	3	3
b2. jednostka/waluta EUR	3 484	3 046	2 497
zł	14 086	11 786	10 110
b3. jednostka/waluta DKK	4	4	4
zł	2	2	2
b4. jednostka/waluta SEK	239	239	239
zł	117	98	103
b5. jednostka/waluta CZK	1 888	1 888	1 888
zł	268	-	254
b6. jednostka/waluta CHF	-	-	-
zł	-	-	-
b7. jednostka/waluta NOK	49	49	49
zł	25	24	25
b8. jednostka/waluta ESP		-	-
zł		-	-
b9. jednostka/waluta GBP		1	-
zł		259	-
.....		-	-
b9. pozostałe waluty w zł		-	1
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług, razem	110 877	116 941	111 920

Nota 22C

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) wobec jednostkach zależnych Grupy Kapitałowej MZH S.A.	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
- koszty sądowe			
b) wobec jednostkach współzależnych	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
c) wobec jednostkach stowarzyszonych Grupy Kapitałowej MZH S	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
- koszty sądowe			
d) wobec znaczącym inwestorze	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			

e) wobec jednostce dominującej	-	-	-
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	-	-	-
-			
-			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- inne (wg rodzaju)	-	-	-
-			
f) wobec pozostałych jednostkach	77 963	131 962	127 773
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	42 169	101 581	86 323
- poręczenia i gwarancje	9 404	12 124	13 565
- zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności	26 673	69 486	72 758
- pozostałe	6 092	19 971	-
- zaliczki otrzymane na dostawy	5 483	2 018	5 639
- zobowiązania wekslowe	-		
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym:	14 780	14 325	16 310
- z tytułu wynagrodzeń	4 248	3 847	4 674
- inne (wg rodzaju)	11 283	10 191	14 827
- vat następnego miesiąca	1 054	457	647
- rozrachunki - eksport	4 998	2 970	504
- rozrachunki z tytułu ubezpieczeń	77	54	63
- rezerwy na zobowiązania	303	131	-
- koszty sądowe	632	656	-
- PKZP	70	-	287
- inne zobowiązania	5	-	8 792
- salda kredytów i prowizje	870	864	
- pozostałe	3 274	5 059	4 534
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	1 190	754	1 533
- ZFSS	1 049	613	1 392
- Fundusz Promocyjno Akwizycyjny	-	-	-
- Fundusze z podziału zysku z lat ubiegłych	141	141	141
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, razem	79 153	132 716	129 306

Nota 22D

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe (struktura walutowa)	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) w walucie polskiej	79 071	132 708	126 988
b) w walutach obcych	82	8	2 318
b1. jednostka/waluta USD		-	
zł		-	
b2. jednostka/waluta EUR	20	2	574
zł	82	8	2 318
b3. jednostka/waluta DKK		-	-
zł		-	-
.....		-	
b9. pozostałe waluty w zł		-	
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, razem	79 153	132 716	129 306

Nota 22E

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
a) bierne rozliczenia międzyokresowe	3 816	2 728	1 695
- wycena długoterminowych kontraktów budowlanych	2 780	1 804	-
- koszty napraw gwarancyjnych	355	307	1 081
- rezerwa na przewidywane koszty	681	531	-
- rezerwa na koszty związane z badaniem bilansu	-	70	295
- inne	-	16	319
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	54 706	1 362	3 882
- wycena długoterminowych kontraktów budowlanych	3 654	1 362	1 776
- umorzenie 40 % zobowiązań	51 052	-	2 106
- inne	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	58 522	4 090	5 577

Nota 23 - ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU PODATKU DOCHODOWEGO

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	374	996	739
Razem :	374	996	739

Nota 24 - PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW

	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
A) Kraj	76 790	63 648
Przychody ze sprzedaży produktów	49 179	46 961
Przychody ze sprzedaży usług	20 504	10 710
Przychody ze sprzedaży materiałów	2 793	-
Przychody ze sprzedaży towarów	58	1 477
Przychody ze sprzedaży usług najmu	3 603	4 500
Pozostałe przychody	653	
A) Eksport	108 280	92 414
Przychody ze sprzedaży produktów	108 096	92 367
Przychody ze sprzedaży usług	44	47
Przychody ze sprzedaży materiałów	140	-
Przychody ze sprzedaży towarów		-
Przychody ze sprzedaży usług najmu		-
RAZEM	185 070	156 062
w tym: przychody niepieniężne z tytułu wymiany towarów lub usług		

Przychody ze sprzedaży produktów podano w rozbiciu na strukturę sprzedaży wg rodzajów działalności.

Grupa Kapitałowa przyjęła zasadę wyceny sprzedaży tak krajowej jak i eksportowej wg metody stopnia zaawansowania kosztów. Grupa kapitałowa świadczy usługi i dostarcza wyroby oraz działa na obszarach geograficznych w kraju i zagranicą, charakteryzujących się zbliżoną stopą rentowności, szansami rozwoju, przyszłymi perspektywami gospodarczymi.

Biorąc pod uwagę definicję segmentów branżowych i geograficznych oraz cele sprawozdawczości segmentowej stwierdzamy, że Grupa Kapitałowa nie jest zobowiązana do sporządzania informacji wg segmentów branżowych i geograficznych.

Nota 25A - KOSZTY RODZAJOWE

	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Amortyzacja środków trwałych	5 089	5 393
Amortyzacja wartości niematerialnych	196	-
Koszty świadczeń pracowniczych	47 011	29 466
Zużycie surowców, materiałów i energii	69 583	60 109
Koszty usług obcych	50 281	52 668
Koszty podatków i opłat	2 890	1 963
Pozostałe koszty	3 490	3 973
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	1 278	1 104
RAZEM	179 818	154 676
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	2	(237)
Koszty ogólnego zarządu (wartość ujemna)	(14 693)	(13 854)
Koszty sprzedaży (wartość ujemna)	-	-
RAZEM	165 127	140 585
w tym: minimalne płatności z tytułu leasingu ujęte jako koszty leasingu operacyjnego		

Nota 26 - POZOSTAŁE PRZYCHODY

	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
- rezerwy na świadczenia pracownicze	137	75
- rezerwa na zobowiązania obce	117	20 000
- odpisy aktualizacyjne wartość należności	827	1 774
- odpisy aktualizujące zapasy	55	57
- zwrot zasądzonych kosztów sądowych	50	93
- zobowiązanie przedawnione i umorzone	363	71
- otrzymane odszkodowania i kary umowne	264	55
- nabycie wierzytelności	-	-
- wynagrodzenie płatnika	3	3
- zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	197	56
- gwarancja bankowa	100	-
- nadwyżki z inwestycji	-	-
- zyski nadzwyczajne	196	208
- 40% zobow.w post.ukł.- spłata układu w spółce zależnej	211	-
- wystawione noty obciążeniowe za bilety	89	-
- odpisane umorzone zobowiązania z tytułu układu	14 528	326
- przychody z inwestycji w nieruchomościach	53	707
- inne	5 388	289
RAZEM	22 578	23 714
w tym: przychody niepieniężne z tytułu wymiany towarów lub usług		

Nota 27 - POZOSTAŁE KOSZTY

	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
- rezerwy na świadczenia pracownicze	8	47
- odpisy aktualizacyjne wartość należności	14 504	1 602
- odpisy aktualizujące zapasy	144	138
- opłaty i koszty sądowe, grzywny	453	192
- koszty działalności socjalno-bytowej	81	99
- odszkodowania i kary umowne	246	129
- odpisane należności	7	7
- różnice inwentaryzacyjne	-	-
- wartość netto zlikwidowanych środków trwałych	5	19
- różnice z układu	-	-
- straty nadzwyczajne	-	12
- darowizny	3	6
- koszty egzekucyjne związane z niewykonaniem zobowiązań	-	35
- koszty bez efektu gospodarczego	-	-
- sprzedaż wierzytelności	-	-
- renta wyrównawcza	6	6
- koszty związane z wystawieniem not obciążeniowych za bilety	90	-
- koszty związane z usuwaniem szkód	-	25
- strata ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	-	303
- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	1
- koszty inwestycji w nieruchomości	420	-
- 40% zobowiązań w postępowaniu układowym	390	-
- rezerwa na koszty dot. odszkodowania	100	-
- inne	92	94
RAZEM	16 549	2 715

Nota 28 - PRZYCHODY FINANSOWE

	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Przychody z tytułu odsetek	4 388	423
Przychody z dywidend	-	-
Przychody z inwestycji	-	-
Zyski z tytułu różnic kursowych	921	50
Odwrócenie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, w tym dotyczące:	994	39
- aktywów dostępnych do sprzedaży	-	-
- aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych według wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	-	25
- wartość udziałów, akcji i papierów wartościowych	-	-
- instrumentów zabezpieczających	-	-
- wycena odpisów aktualizujących należności	985	-
- na odsetki od zobowiązań	-	14
- pozostałe	9	-
Zyski z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	-	-
- aktywów dostępnych do sprzedaży	-	-
- zysk ze zbycia inwestycji	-	-
- aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych według wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	-	-
- instrumentów zabezpieczających	-	-
- instrumenty wbudowane - wycena	13	-
Inne	85	175
RAZEM	6 401	687

Nota 29 - KOSZTY FINANSOWE

	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Koszty odsetek, w tym dotyczące:	3 622	4 014
- kredytów bankowych	543	2 677
- pożyczek	305	-
- wycena odpisów aktualizujących należności	1 686	1 046
- inne	1 088	291
Koszty finansowe z tytułu umów leasingu finansowego	51	-
Korekta z tytułu zdyskontowania rezerw na ...	-	-
Niezrealizowana strata na kontrakcie na	-	-
Straty z tytułu różnic kursowych	352	487
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, w tym dotyczące:	169	15 249
- aktywów dostępnych do sprzedaży	-	-
- aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych według wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	121	10
- odsetek od zobowiązań obcych	-	185
- innego ryzyka finansowego	-	-
- poręczenie kredytu	-	15 054
- wartości udziałów, akcji i papierów wartościowych	-	-
- instrumentów zabezpieczających	-	-
- odpis na aktywa dotyczące Spółki Prinż z tytułu utraty znaczącego wpływu	-	-
- odsetek od należności	48	-
Straty z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych, w tym dotyczące:	-	-
- aktywów dostępnych do sprzedaży	-	-
- aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych według wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	-	-
- instrumentów zabezpieczających	-	-
Inne	344	192
RAZEM	4 538	19 942

Nota 30 - PODATEK DOCHODOWY

Podatek dochodowy	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
1. Zysk brutto	11 934	1 343
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	(2 245)	15 042
- trwale różnice w podatku dochodowym	(6 816)	6 823
- przejściowe różnice w podatku dochodowym	4 571	8 219
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	10 424	16 385
4. Podatek dochodowy według obowiązującej stawki	1 544	1 102
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku		
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	1 665	936
- wykazywany w rachunku zysków i strat	1 665	936
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny		
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy		

Podatek dochodowy odroczony, wykazany w rachunku zysków i strat	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	(432)	(439)
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych		
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu poprzednio nieuwzględnionej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu		
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatek dochodowy	(20)	(82)
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	-	-
- PDOP		
-		
-		
Podatek dochodowy odroczony, razem	(452)	(521)

Nota 31 - DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

WYNIKI FINANSOWE DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Przychody	481	
Koszty	437	
Zysk/strata z działalności	44	-
Przychody finansowe	-	
Koszty finansowe	-	
Zysk/strata brutto przed opodatkowaniem	44	-
Zysk/strata z tytułu aktualizacji wyceny do wartości godziwej	-	
Zysk/strata przed opodatkowaniem na działalności zaniechanej	44	-
Podatek dochodowy, w tym:	-	-
- wynikający z zysku/straty brutto przed opodatkowaniem	-	
-wynikający z aktualizacji wyceny do wartości godziwej	-	
Zysk/strata netto na działalności zaniechanej	44	-